
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область

А д м и н и с т р а ц и я  Ш у й с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.07. 2023 № 421-п 

г. Шуя

О внесении изменений в постановление Администрации 
Шуйского муниципального района от 18.03.2010 № 110 

«О создании наблюдательного совета муниципального автономного 
учреждения культуры «Межпоселенческое библиотечное объединение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», с п.п. 1,3,8 статьи 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174- 
ФЗ « Об автономных учреждениях», в связи с истечением срока полномочий 
членов наблюдательного совета муниципального автономного учреждения 
культуры «Межпоселенческое библиотечное объединение Шуйского 
муниципального района», Администрация Шуйского муниципального 
района Ивановской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Шуйского1
муниципального района от 18.03.2010 № 110 «О создании наблюдательного 
совета муниципального автономного учреждения культуры
«Межпоселенческое библиотечное объединение Шуйского муниципального 
района»:

1.1. приложение 1 к постановлению Администрации Шуйского 
муниципального района от 18.03.2010 № 110 «Состав наблюдательного 
совета муниципального автономного учреждения культуры
«Межпоселенческое библиотечное объединение Шуйского муниципального 
района» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на' 
первого заместителя главы администрации Шуйского муниципального 
района Соколову О. А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Шуйского муниципального района»

РА*еЯА

Глава Шуйского муниципального райо



Приложение 
к постановлению Администрации 
Шуйского муниципального района 

от 25.07.2023 №421-п 
Приложение 1 

к постановлению Администрации 
Шуйского муниципального района 

от 18.03.2010 № 110-п

СОСТАВ 
наблюдательного совета 

Муниципального автономного учреждения культуры 
«Межпоселенческое библиотечное объединение 

Шуйского муниципального района

Блинова
Ирина Константиновна

председатель наблюдательного совета, начальник 
управления делами и муниципальной службой 
администрации Шуйского муниципального района 
Ивановской области

Выборнова 
Г алина Николаевна

представитель учреждения, заведующий отделом 
комплектования и обработки литературы МАУК 
МБО Шуйского муниципального района

Онищенко 
Ирина Евгеньевна

представитель общественности, директор
муниципального бюджетного учреждения
культуры «Культурно-досуговый центр с. Китово»

Тюрин
Евгений Владимирович

начальник комитетапредставитель учредителя, 
правового обеспечения администрации Шуйского 
муниципального района Ивановской области

Физикова 
Нина Николаевна

представитель общественности, читатель МАУК 
МБО Шуйского муниципального района


